
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4303873 Datum vydání: 10.02.2025

Cena za nemovitost:

7 958 784 Kč

Lokalita:
Praha 8

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt 2+kk o celkové
výměře 55 m2 v Praze 8 v ulici Březenská ve 2. patře udržovaného
bytového domu s výtahem z roku 2015, který vznikl úpravou z
původní dispozice 1+kk. Výsledkem zdařilé úpravy dispozice je
velmi útulný, vzdušný prostor s oddělenou ložnicí, obývací částí a
kuchyňským koutem. Vstupní část má dostatek prostoru na
odložení oblečení. V koupelně je umístěn sprchový kout, umyvadlo
a toaleta. Bonusem je možnost využívání společné zahrady, do
které směřuje okno. Další výhodou tohoto moderního bytu je určitě
výborná dopravní dostupnost. Na metro Střížkov se dostanete za
pouhých 5 min chůze. V okolí je také plná občanská vybavenost
jako supermarket Kaufland, poliklinika, fitness a další obchody a
služby. Zveme vás na osobní prohlídku bytu. Bližší informace
získáte u makléře.

ID inzerátu ESO: 4303873
Inzerát vydán: 13.01.2025
Inzerát aktualizován: 10.02.2025
ID zakázky v RK: 900891740
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 891740

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Inneman
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


